
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

Θεσσαλονίκη, 07-12-2021 

Αρ. πρωτ.:  32084 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες : Καδρή Γερακίνα 

Τηλέφωνο : 2310-640003 

e-mail : :mail@dide-v.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  στο πλαίσιο της πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 

5131867 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 

2014-2020». 

 

 

Η Διευθύντρια  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 32083/07-12-2021 (ΑΔΑ:6Ξ7Φ46ΜΤΛΗ-ΒΓ6) Απόφαση πρόσληψης της  ΔΔΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β΄/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) ». 

 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΠΠ046ΜΤΛΗ-Η0Μ



 

 

3. Τη με αρ. πρωτ. 3877/12-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΣΘ46ΜΤΛΗ-ΨΑΙ) ΥΑ με θέμα: Ορισμός των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων  τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών και των 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε., που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στο 

πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131867 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

4. Τη  με αρ. πρωτ. 100936/16-09-2021 (ΑΔΑ:6ΗΩΑ46ΜΤΛΗ-ΠΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης  

με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-

2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131867 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις 

τροποποιήσεις αυτού. 

 

5. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις  τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών. 

 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω  

 

Πράξης.  

 

7. Τη  με αριθμ. 80 /07.12.2021 πράξη της  Διευθύντριας  Δ/θμιας  Εκπ/σης  Δυτ.  Θεσ/νίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την  τοποθέτηση - διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 

εξής: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΠ046ΜΤΛΗ-Η0Μ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
10 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

 
1.5 

2 
ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15  

 

3 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 15  

 

4 ΓΑΛΑΝΗ ΑΥΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 15  

 

5 
ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΡΩΜΥΛΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15  

 

6 
ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15  

 

7 ΚΟΥΡΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15  

 

8 

 
ΚΟΤΖΙΑΚΕΧΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
12 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

 

1.3 

9 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
11 

1.   3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1.2 

 

2.2 

 

10 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
15  

 

11 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
6 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
2. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ       
ΠΕΥΚΩΝ 

 

    1.5 

 

2.2 

 

3.2 

 

 

 

12 
ΧΑΛΒΑΤΖΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 9 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

1.4 

 

 

2.2 

13 ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
10 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

 

1.5 

ΑΔΑ: 6ΠΠ046ΜΤΛΗ-Η0Μ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

14 ΓΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
12 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

 

1.3 

15 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
15  

 

16 
ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 15 
 

 

17 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 

2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

 

 

18 

 
ΤΣΙΟΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΠΕ03 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 
 

 

19 
ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 15 

 

 

20 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15  

 

21 
ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12 1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

 

 

    1. 3 

 

22 
ΚΑΜΑΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
9 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 

1.6 

23 ΤΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
9 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

1.6 

24 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 9 

1. 2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

   1.6 

25 
ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

9 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.3 

 
 

2.3 

ΑΔΑ: 6ΠΠ046ΜΤΛΗ-Η0Μ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

26 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9 
1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

 

    1.6 

27 
ΚΕΜΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

9 
1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1.3 

 
 

28 
ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.3 

 

 

2.3 

29 
ΚΟΥΤΚΟΥΣΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 6 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

 

 

 

1.5 

 
 

30 ΚΑΠΟΥΣΙΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
5 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 
    1.5 

31 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
5 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

2.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΧΑΝΑ 

1.3 

 

2.1 

 

3.1 

32 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
8 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

 
 

 

 

1.3 

 

33 ΔΕΛΕΤΖΕ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

2. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1.4 

 

 
     2.3 

34 
ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6 

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

 

 

1.4 

 
 

2.2 

35 
ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ06 

2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
6 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

2. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1.4 

 

 
     2.2 

ΑΔΑ: 6ΠΠ046ΜΤΛΗ-Η0Μ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

36 ΣΑΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
6 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

 
2.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

 
 

 
1.4 

 
 

2.2 
 
 
 
 

37 ΜΕΛΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
4 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΧΑΝΑ 

 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

 

 

 
 

1.4 

 
 

2.2 
 
 
 
 
 
 

38 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

4 

1.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
 

1.4 

 
     2.2 
 

 

 

 

Ως ημερομηνία έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας ορίζεται η  Τετάρτη 08  Δεκεμβρίου 
2021. 

 

 

 

 

           Η Διευθύντρια  της  
 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

 Δρ.Κεχαΐδου Χρυσούλα 

ΑΔΑ: 6ΠΠ046ΜΤΛΗ-Η0Μ


		2021-12-07T14:23:18+0200
	Athens




